平成 28年５月 13日

      各 位

                                        会社名      株式会社 ｽﾊﾟﾝｸﾘｰﾄｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

                                        代表者名    代表取締役社長   飯牟礼  聡

                                                   （ＪＡＳＤＡＱ・コード   ５２７７）

                                       問合せ先  取   締   役       菊  池  透

                                               （TEL． ０３－５６８９－６３１１）

新任代表取締役就任の決定に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年５月 13 日開催の取締役会において、以下のとおり、新任の代表取締役の就任

を決議いたしましたのでお知らせします。なお、本件につきましては、平成 28 年６月 24 日開催予

定の第５４回定時株主総会およびその終了後に開催される取締役会で正式決定される予定です。

記

１．異動の理由

当社は、本日開催の取締役会で新任の代表取締役の就任を決議いたしました。

２．新代表取締役の氏名及び役職名

（新任） 氏   名：浮田 聡（うきた さとし）

 新・役職名：代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略 歴
所有株式数

（千株）

昭和 32年

３月 30日生

昭和 56 年３月 東京大学経済学部卒

－

昭和 56 年４月 三菱商事株式会社 入社

平成３年３月 米国 MC Glass社出向 社長兼 CEO

平成５年６月 米国 CT-South Inc.社出向 代表取締役副社長

平成７年３月 三菱商事株式会社 資材本部 交通資材部

平成 16 年４月 同社 資材本部 窯業資材ユニットマネージャー

平成 20 年８月
米国 Mitsubishi Cement Corp.社出向

取締役副会長

平成 25 年６月
三菱商事建材株式会社出向

取締役常務執行役員 シリカ・クレー本部長

４．就任予定日

平成 28年６月 24日

以上